
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Pegas

Adresa: Jakubská Kategorie: hospoda
Brno - Střed I. cenová kategorie

Telefon: +420-542-210-104 (od 26kč/pivo)

http://www.hotelpegas.cz

Minipivovar, restaurace a hotel Pegas se nachází v samém centru Brna. Byl jedním z prvních
minipivovarů v ČR a první na Moravě. Pivo se zde vaří již od roku 1992. Restaurace se
nachází v přízemí a suterénu domu. Je rozdělena na velký výčep a několik menších
postranních místností. Celková kapacita je velká. V restauraci se vaří hlavně česká jídla k pivu
(guláš,vrabec...).

Jsou zde dostupné tyto extras: platební karty - ubytování - regionální piva. V podniku se točí
Pegas světlý ležák 12° - Pegas tmavý ležák 12° - Pegas Gold 16° - Pegas Pšeničné 12°.

Komentáře

Mirok [4. srpen 2007 | 00:11]

Při naší návštěvě byl podnik slušně zaplněn. Naštěstí je v Brně méně německých turistů než v
Plzni a tak jsme slyšeli i češtinu, což by v podobném podniku na západě nebylo tak snadné.
Pivo chutná jako klasické "minipivovarovské", tedy úplně jinak než euroznačky. Tak jak asi
dříve pivo chutnávalo. Zajímavé bylo pšeničné s plátkem citronu, ale přiznám se že to není
úplně moje chuť. Ale dá se. Cenově je podnik posazen tak, že se nachází v centru velkoměsta.
Ne úplně levné, ale zase ne úplně přemrštěné.

Stránka 1


